[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЗНАМЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГЛОТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «    »  октября  2024 года                                                                                     № 24

О  приватизации  блока жилого дома
блокированной застройки,  расположенного
по  адресу: Орловская  область,  Знаменский
район, с. Гнездилово, переулок Советский д.6/1

На основании заявления Макушева Александра Егоровича  от   октября 2024 года о передаче  в собственность блока жилого дома блокированной застройки, руководствуясь Законом Российской Федерации от 4 июля 1991 года № 1541-1 «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации», Администрация Глотовского сельского поселения Знаменского района Орловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _Hlk178080803]      1.Разрешить Сысоеву Виктору Алексеевичу 06.07.1970  года рождения, паспорт гражданина Российской Федерации: серия 54 15 № 383750 выдан 20.07.2015 года Межрайонным отделом УФМС России по Орловской области в пгт. Нарышкино, СНИЛС 022-670-392-29, зарегистрированному по адресу: Орловская область, Знаменский район, с. Гнездилово, ул. Советская, д.30, кв.1,

приватизацию  блока жилого дома блокированной застройки площадью 66 кв.м, расположенной по адресу: Орловская область, Знаменский район, с. Гнездилово,  переулок Советский, д.6/1, кадастровый номер 57:02:0710101:626, в равных долях.
2. Ведущему специалисту администрации Глотовского сельского поселения (Мухановой И.А. ) подготовить договор на передачу в собственность жилого помещения, указанной в пункте 1 настоящего постановления.
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Глотовского
сельского поселения                                                                                     С.В. Борисенко